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PASQYRAT FINANCIARE

Veprimtaria Kryesore NDERTIMEHIDROENERGJITIKE

Nr Regjistrit Tregetar

Data e Krijimit 8.6.2009 QKR

Adresa e Selise BELISOVE BERAT

II NIPT-I K9300800lE

KORKIS SHPKI Emertfrni dhe Forma Ugjore



Periudha Periudha
Nr. A K T I V E T Shenime raportuse para ardhese

I AKTIVET AFATSHKURTRA 21,573,871 21,334,080
1 Aktivet monetare

> Banka
> Arka
> Hua dhe letra me vlere afatshkurtra

2 Derivative dhe akt. finanz te mbajtura per tregtim dif konv kred

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,143,814 1,143,814
> Kliente per mallra produkte e sherbime
> Debitore, kreditore te tjere
> T.v.SH 1,143,814 1,143,814
> Tatim Fitimi
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Parapagime te dhena
> Investime te tiera financiare

4 Inventari 15,329,159 15,449,368
> Lendet e para 10,330,529 15,449,368
> Materiale te tiera
> Prodhimi ne oroces 4,998,630
> Produkte te gatshme
> MallraQer rishitje
> Inventari I imet dhe Amballazhi
> Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 5,100,898 4,740,898

> Shpenzime te periudhave te ardhshme 5,100,898 4,740,898
TOTAL! I AKTIVEVE AFATSHKURTRA 21,573,871 21,334,080

II AKTIVET AFATGJATA 27,408,763 30,520,242
1 Investimet financiare afatgjata

> Pjesmarrje te tjera ne niesi te kontrolluara
> Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje
> Aksione dhe letra te tjera me vlere
> Llogari/Kerkesa te arketueshme afatqiata

2 Aktivet afatgJata materiale 27,408,763 30,520,242
> Toka
> Ndertesa 27,408,763 30,520,242
> Makineri dhe pais]e
> Aktive tjera afatgjata materiaIe (me vi kontabel)

3 3 Aktivet afatgjata ne proces
44 Aktive biologjike afatgjata
5 5 Aktivet afatgjata jomateriale
6 6 Kapitali aksioner i papaguar
7 7 Aktive te tjera afatgjata

TOTAL I AKTIVEVE .!! + II) 48,982,634 51,854,322
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2014
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2014
PASIVET DHE KAPITALI -Penudha Penudha

Nr. Shenime raportuse para ardhese

I PASIVET AFATSHKURTRA 10,312,981 11,547,131
1 Derivativet
2 Huamarrjet 1,396,046 3,859,445

> Lloqari bankare te zbuluara
> Huarnarriet rica bankat
> Huamarrie nqa te tretet 1 396,046 3,859,445

3 Huat dhe parapagimet 8,916,935 7,687,686
> Te pagueshme ndai furnitoreve (Doqane) 4,896,457 4896,457
> Te pagueshme ndaj punoniesve 2,678,000 1878,000
> Detvrimet per Siourirne Shocsrore 660,931 660,931
> Detvrimet per tatim fitimin 177,488
> Detyrimet per TVSH 67,378
> Detyrimet per akcize
> Detvrimet te tiera tatimore TAP 154,454 154,454
> Hua te tiera
> Parapagimet te marra
> Te dreita e detvrimendai ortakeve/aksioner
> Debitore e kreditore te tiere 184,383
> Tatim ne Burim 97,844 97,844

4 Grante dhe te ardhura te shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

II PASIVET AFATGJATA 41,272,560 40,556,597
1 Huate afatgjata 41,272,560 40,556,597

> Huate nca banka 41,272,560 40556,597
> Detyrime noa qeraia financiare
> Huate noa te tretet

2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Grante dhe te ardhura te shtyra
4 Provizione afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I + II) 51,585,541 52,103,728

TOTALI DETYRIM EVE
III KAPITALI .2,602,907 -249,406

1 Aksionet e pakices
2 Kapitali aksionereve te shoqerise meme
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Aksionet e thesarit
5 Prime te lidhura me kapitalin
7 Rezeva ligjore
8 Rezerva statusore
9 Rezerva te tjera
> Rezerva nga rivlersimi
> Rezerva te tjera (Per investime)
10 Fitim/humbja e pashperndare -349,406
11 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -2,353,501 -349,406

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I + II + III) 48,982,634 51,854,322



Nr. Pershkrimi i elementeve Periudha Periudha
raportuese para ardhese

1 Shitjet neto 6,978,972 2,317,932

2 Te ardhura te ljera nga veprimtarite e shfrytezimit

Totali I te ardhurave (1 + 2)
6,978,972 2,317,932

3 Ndryshimetne inventarin e prod.gat.e prodhj>roces 0 a
4 Puna e kryer nganjesite ekonomike raportuese per

qellimet e veta dhe e kaQitalizuar

5 Mallrat lende e pare dhe materiale 6,599,636

6 Shpenzime personeli 1,147,370 1,141,326

Paga 983,179 978,000

sigurime shoqerore 164,191 163,326

7 Renia ne vlere (amortizimi dhe zhvleresimi) 1,585,467 1,526,012

8 Shpenzime te ljera nga veprimtarite e shfrytezimit

Totali I shpenzimeve (3 - 8 )
9,332,473 2,667,338

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
-2,353,501 -349,406

10 Te ardhurat e shpenz nga njesite e kontrolluara

11
Te ardhurat dhe shpenz.financiare nga pjesemarr. I

12
Te ardhura dhe shpenz financiare te tjera

121 Te ardhura e shpenz.nqa interesat

122 Fitimet (humbjet) nga kembimet valutore

123 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera

13 Totali I te ardhurave dhe shpenz.financiare

14 Fitim (humbja) para tatimit (9 +/-13 ) -2,353,501 -349,406

15 Shpenzime te panjohura fiskale

16 Fitim(humbje) Fiskale para tatimit(14+15) -2,353,501 -349,406

17 Shpenzimet e tatim fitimit(16*15%) 0 O.

18 Fitimi (humbja) neto e vitit fin~~";~ ·'16-1"1\ ~\ I
~\'AA I:s::s... -2,353,501 -349,4061
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(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014



ADMINISTRATORI
RAMADAN TOSKA

Kapitali Primi i Aksione te Rezerva per Fitimi i
Aksionar Aksionit Thesarit Rezerva ligjo investime Pashperndare TOTAL!

Pozicioni me 31
Dhjetor 2012 100,000 100,000

Efekti i

Indryshimeve ne
politikat kontabel -
Pozicioni I
rregulluar -
Fitimi neto per Iperiudhen

I
kontabel -

Dividentet e
paguar -

Rritje e rezerves
se kapitalit -
Emetimi I
aksioneve -

Pozicioni me 31
Dhjetor 2013 100,000 (349,406) (249,406)

Fitimi neto per
periudhen
kontabel -

Dividentet e
paguar

Emetimi I Ikapitalit aksionar -
-

Aksione te
thesarit te riblera -

Pozicioni me 31
Dhjetor 2014 100,000 (2,353,501) (349,406) (2,602,907)

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL



TOTAL!

8899796

10330529

GjeneratoriVO:

KORKIS -2009 SHpk





(19) ()

(20)
0

(21) ()

1(22) 0

(23) ()

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Tatim Fitimi i detyrueshern per t'u paguar

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(2]) Tatim fitimi (19+20)

Llogaritja e tatimjitimit

(13) 2,353,50 I (14) 2J53501

(15)
0

(16) 0

(17) ()

(18) 0

o
9,332,4739,332,473 (11)

------------------~(12)

(10)

6..978,')726,978,972 (9)(8)

TatimoreTe ushtrimit

Llogaritja e rezultatit

(8/9) Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme

Rezultati
(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

Te ardhurat dhe shpenzlmet

Lajmeroni ncsc informacioni i mcsipcrrn cshte jo L plate ose ka ndryshuar

(7) _

(3) K9300800 1E
(4) KORKIS-2009
(5) _
(6) Godine I kateshe,prane zyrave

Bera!, Lumas, Belesove

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i Personit Fizik:
Adresa:
Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(2) Periudha tatimore

14-A

[ (" Nom" Serial:

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorunzyrtar)

FORMlJLAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FlTIMIN
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